
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2019 № 214

г. Константиновск

Об утверждении состава комиссии по восстановлению
прав реабилитированных жертв политических 
репрессий.

В связи с кадровыми перестановками и изменением должностного статуса
отдельных членов комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв
политических  репрессий  Администрация  Константиновского  района  
п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить  состав  комиссии  по  восстановлению  прав
реабилитированных  жертв  политических  репрессий  согласно  приложению,  к
настоящему постановлению. 

2. Признать  утратившими  силу  постановление  Главы
Константиновского  района  от  30.12.2009  №  1766  «Об  утверждении  состава
комиссии  по  восстановлению  прав  реабилитированных  жертв  политических
репрессий в новой редакции».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Константиновского района Д.В. Абрамова.

Глава Администрации
Константиновского района                                                       В.Е. Калмыков 

Копия верна:
Начальник общего отдела
Администрации Константиновского района И.В. Тюменева 



Приложение 
к постановлению Администрации

 Константиновского района 
от 06.03.2019 № 214

Состав комиссии по восстановлению прав
 реабилитированных жертв политических репрессий

Абрамов Денис 
Валентинович 

- заместитель Главы администрации 
Константиновского района, председатель комиссии;

Назаров Павел 
Петрович 

- начальник сектора правовой работы и 
противодействия коррупции, ответственный 
секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Кузмичева Светлана 
Валентиновна

- заведующий отделом социальной защиты 
населения Администрации Константиновского 
района;

Пущеленко Александра 
Геннадьевна 

- заведующий финансовым отделом администрации
Константиновского района;

Черникова Наталья 
Владимировна 

- заместитель начальника отдела № 65 УФК по 
Ростовской области
 (по согласованию)

Донскова Елена 
Евгеньевна 

- главный специалист муниципального архива  


